οι νόμιμοι κληρονόμοι αποποιήθηκαν την κληρονομιά, (επισυνάπτονται πιστοποιητικά θανάτου, 
πιστοποιητικό πλησιεστέρων συγγενών και τριάντα επτά (37) αποποιήσεις κληρονομιάς), 
                                           εισηγούμαστε 
την διαγραφή της οφειλής των χιλίων εκατόν  έξι και ογδόντα τεσσάρων λεπτών (1.106,84) ευρώ του 
Αλυφαντάρου Κωνσταντίνου Ηλ. με ΑΦΜ 025774986, ΔΟΥ Λαμίας κάτοικος Πανουργιά ΤΚ 33 053. 

6. 
Αναμόρφωση (5η) προϋπολογισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Γαλαξιδίου, οικ. έτους 2018.  
(Εισηγητής: κ. Δημήτριος Κοϊβαρης, προϊστάμενος Οικ/κών Υπηρεσιών).

[...]

υπολογιστή, για τις ανάγκες του Λυκείου Γαλαξιδίου, από το  Κεφάλαιο Αυτοτελούς Διαχείρισης 

Κληροδότημα Κων/νου Γερασάκη, που μεταξύ των άλλων προβλέπει  τη χορήγηση διαφόρων 

μηχανημάτων και οργάνων εξοπλισμού του Λυκείου Γαλαξιδίου  μέχρι του ποσού των χιλίων 

διακοσίων ευρώ (1200,00 €). 

Εισηγούμαι να γίνει δεκτή η κατωτέρω απόφαση . 

«…Δ.Κ.  ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το 23 / 2018 πρακτικό συνεδριάσεως της Δημοτικής  Κοινότητας Γαλαξιδίου. 

Αριθ.

[...]

Εγκρίνει και γνωμοδοτεί θετικά για την προμήθεια ενός  κλιματιστικού μηχανήματος 

12000 BTU,  ενός βιντεοπροβολέα, ενός φορητού υπολογιστή, δυο κεντρικών μονάδων 

επιδαπέδιου υπολογιστή και μιας οθόνης επιτραπέζιου υπολογιστή, για τις ανάγκες του Λυκείου 

Γαλαξιδίου, από το Κληροδότημα Κων/νου Γερασάκη, μέχρι του ποσού των χιλίων διακοσίων 

ευρώ (1200,00 €). 

……………………………………………………. 

56. 
Έγκριση χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης στο Φιλόπτωχο Ταμείο Γαλαξιδίου από το 
Κεφ. Αυτ/λούς Διαχ/σης Κληρ. Κων. Γερασάκη της ΔΚ Γαλαξιδίου.  
(Εισηγητής: κ. Αθανάσιος Τσονάκας, Αντιδήμαρχος). 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Σύμφωνα με την  63/2018 ομόφωνη απόφαση το Συμβούλιο Δ.Κ.